АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  НЕБЫЛОВСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.10.2014 года                                                                                         № 156

Об  определении уполномоченного органа.

         В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 14.08.2014 №852 «О реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 №404 «О некоторых вопросах реализации программы «Жильё для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Определить общественную комиссию по жилищным вопросам при администрации муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района уполномоченным органом администрации муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района по приему и регистрации заявлений граждан, ведению списков граждан и проверки соответствия граждан-заявителей установленным в постановлении администрации Владимирской области от 14.08.2014 №852 «О реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 №404 «О некоторых вопросах реализации программы «Жильё для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» категориям.

       2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                    С.Б. Анисимов